АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 марта 2015 г.                             №   25
х. Бесплемяновский

 О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 21 января 2015 года  № 6  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»

	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 1 декабря
 2014 года  № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 21 января 2015 года  № 6  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»:

0. Приложение № 2 к постановлению администрации Бесплемяновского сельского поселения от 21 января 2015 года  № 6  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» изложить в следующей редакции:

СТОИМОСТЬ УСЛУГ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ, УМЕРШИХ СУПРУГУ, БЛИЗКИМ РОДСТВЕННИКАМ, ИНЫМ РОДСТВЕННИКАМ, ЗАКОННОМУ ПРЕДСТАВИТЕЛЮ ИЛИ ИНОМУ ЛИЦУ, ВЗЯВШЕМУ НА СЕБЯ ОБЯЗАННОСТЬ ОСУЩЕСТВИТЬ ПОГРЕБЕНИЕ УМЕРШИХ ГРАЖДАН, ОКАЗЫВАЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

	N
п/п
	Перечень услуг по погребению
	Единица
измерения
	Предельная
стоимость
(в рублях)

	1.
	Оформление документов, необходимых для
погребения
	одни похороны
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и
других предметов, необходимых для
погребения:

	- гроб деревянный не драпированный
	штук
	1430

	- погрузка и выгрузка гроба и других
предметов похоронного ритуала на дом
или в морг
	одни похороны
	250

	- вынос гроба с телом из морга
и доставка на кладбище
	одни похороны
	330

	- услуги автокатафалка
	одни похороны
	1000

	3.
	Погребение:

	- рытье могилы
	одна могила
	1850

	- поднос гроба с телом на кладбище
к могиле
	одни похороны
	358

	- опускание гроба с телом в могилу,
закапывание, устройство холма,
установка регистрационной таблички
	одни похороны
	550

	Всего стоимость похорон

	5768,00

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                         С.С.Дворянчикова

БЛАНК

согласования к проекту постановления администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области «О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 21 января 2015 года  № 6  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»

	Наименование структурного подразделения
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Замечания по решению
	Подпись и дата

	Министерство социальной защиты населения Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]